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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Loggen 1 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
och for foreningens medlemmar upplata bostadsldgenheter for permanent boende till nyttjande utan
tidsbegransning. Som medlem i féreningen foljer ett atagande att verka for att foreningens dndamal
uppfylls samt att i Gvrigt efterleva foreningsstimmans och styrelsens beslut. Bostadsritt dr den rétt i
foreningen, som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) d.v.s. féreningen dr en dkta
bostadsrittsforening.

Foreningen innehar marken med dganderitt. Foreningen ar deldgare i en samfallighet som forvaltar
gemensamhetsanldggning som omfattar vatten- och avloppsledningar samt parkeringsplatser.

Féreningen har sitt séite i Ornskdldsvik.

Styrelsen och 6vriga funktioniirer

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i1 forening.

Styrelsen har under rikenskapséret hallit 14 stycken protokollférda méten utover det konstituerande
motet.

Ordinarie styrelseledamater
Kent Béackstrom, ordférande
Per Vallgren

Roland Zakrisson

Leif Lindgren

Lars Olsson

Styrelsesuppleanter
Martin Mory

Ordinarie revisor
Ernst & Young AB med huvudansvarig revisor Rikard Grundin

Valberedning
Martin Eklof
Marie Nislund
Hans Forslund
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Fastigheter
Foreningen fger fastigheten Loggen 8 i Ornskéldsviks kommun. Fastigheten ér fullvirdesforsikrad i
Lansforsdkringar, Vésternorrland. I fastighetsforsiakringen ingar styrelseansvarsforsékring.

I foreningens byggnad finns 51 ldgenheter som samtliga uppléts med bostadsrétt. Pa fastigheten finns
dven 12 stycken garageplatser med elbilsladdare och 8 stycken garageplatser med motorvarmaruttag.
Utdver dessa finns 10 stycken parkeringsplatser med elbilsladdare samt 21 stycken med
motorvarmaruttag.

Underhall och investeringar

Da fastigheten dr nybyggd (férdigstilld 2023) forvintas inga planerade underhall under de nérmaste aren.
De forsta storre underhéllsatgirderna antas komma 2033, 2043 samt 2048, d& dven vissa reinvesteringar
forvéntas behova goras.

Styrelsen har uppréttat en plan for tdckande av kommande underhéll och reinvesteringar. Utifran denna
plan har behovet av arlig avséttning till underhéllsfond 6kat fran 50:- / m2 2023 till 62:-. Total avsittning
1 detta bokslut uppgar till 219 700:-. Finansieringsbehovet av reinvesteringarna kommer att tickas av de
amorteringar som gors fram till dess de blir aktuella.

Fordelning bostider

Antal Typ

25 2 rum och kok

14 3 rum och kok

12 4 rum och kok
Forvaltning

Bostadsrattsforeningen har avtal med Aspia AB om ekonomisk forvaltning.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Foreningen pébdrjade i december 2023, med slutforande i borjan av 2024, installation av motordrivna
portoppnare i samtliga 20 garage som foreningen disponerar.

Ordinarie féreningsstdmma holls 1 juni 2024.

Medlemsinformation
Medlemsantal vid rikenskapsarets ingdng uppgick till 77.
Medlemsantal vid rikenskapsarets utgang uppgick till 78.

Baserat pa kontraktsdatum har 3 stycken dverlatelser av bostadsritt skett under verksamhetséaret
(foregéende ar 13 stycken).

Foreningens ekonomi
Foreningen ar avgiftsbefriad fran fastighetsavgift under 15 ar for nybyggda bostédder.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

2024

2937
-3617
78,2

730
8774

9 564
16
13,1
187

88,1

2023

2020
-2 975
78,4

503
8 863

9 662
9
19,2
119

88,3

2022

-1242
-2,7

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

2021

-3110
-2,8

=)

Byggnation av bostadsritterna slutférdes under 2023 med inflyttning i slutet av mars 2023.

Upplysning vid forlust

4 (16)

2020
(7 man)

-25
-1,7

=

Styrelsen beslutade att hdja avgiften for bostadsritterna med 6 % fr.o.m. 2025-01-01. Aven avgift for
garage och parkeringsplatser hdjs frdn samma datum. Troligtvis kommer ytterligare hojningar att behova
goras arligen, d&ven om de inte blir lika hga som de senaste tva aren.

I ett langsiktigt perspektiv torde de arliga hdjningarna behdva ligga pé inflationen plus en till tva

procentenheter.

Utifran detta forvintas kassaflodet vara stabiliserat for aren 2025 och 2026 for att 6verga till att vara

positivt darefter.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng 135 895 000

Disposition av foregaende
ars resultat:

Reservering yttre
underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgiang 135 895 000

Fond for yttre

underhall

0

177 200

177 200

Balanserat

resultat

-4 377 163

-2974 769

-177 200

-7 529 132

Arets

resultat

-2974 769

2974769

-3616762
-3616 762

Totalt

128 543 068

0

0

-3 616 762
124 926 306
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

Avsittning till yttre underhéllsfond
lanspraktagande av yttre underhallsfond
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

-7 529 132
-3616 762
-11 145 894

219700

0

-11 365 594
-11 145 894

5(16)
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Reparationer

Fastighetsavgift/skatt

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 2936 554
3 -51 592
0

4 -1411 371
5 -51 378
6 -72 053
-3 671 967

-5258 361

-2 321 807

7 15524
8 -1 310480
-1 294 956

-3 616 763

-3616 763

-3 616 762

6 (16)

2023-01-01
-2023-12-31

2019 605

-6279
-157 600
-822 216
-311 459

0

-2736 412
-4 033 966
-2 014 361

0

-960 408
-960 408
-2 974 769

-2974 769

-2 974 769
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

9,10
11

12

2024-12-31

158 662 370
15937
158 678 307

158 678 307

61817
98 459
160 276

969 085
1129 361

159 807 668

7 (16)

2023-12-31

162 192 774
0
162 192 774

162 192 774

59117
104 103
163 220

1571253
1734 473

163 927 247
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13

10, 14

10

15

2024-12-31

135 895 000
177 200
136 072 200

-7 529132
-3 616 762
-11 145 894
124 926 306

8 982 500
8982 500

24913 750
49 240

189 705
746 167
25 898 862

159 807 668

8 (16)

2023-12-31

135 895 000
0
135 895 000

-4 377 162
-2974 769
-7 351 931
128 543 069

25 000 000
25000 000

9241250
123 119
315200
704 609

10 384 178

163 927 247
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser

Upptagna lan

Amortering av 1an

Byggnadskreditiv

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

16 -3 616 762
17 3671967

55 205

2 944
-73 879
-83 938
-99 668

-157 500
-157 500

0
0
-345 000
0
-345 000

-602 168

1571 253
969 085

9 (16)

2023-01-01
-2023-12-31

-2974 769
2736412

-238 357

-163 220
-5 641 006
838 573
-5204 010

-7 654 211
-7 654 211

133 345 000
34500 000
-62 165 947
-94 384 345
11 294 708

-1 563 513

3134 766
1571 253
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

10 (16)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oférdndrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och

intidkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt

foreningens underhéllsplan eller enligt andra grunder som styrelsen beslutar. Efter beslut pa
foreningsstimma sker Gverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forviantade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvarde.

Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Materiella anliiggningstillgingar

Komponenter i bostadsbyggnader enligt nedan fordelning

Stomme & grund
Stomkompletteringar/innevaggar
Virme, sanitet (VS)

El

Inre ytskikt

Fasad

Fonster

Yttertak

Ventilation

Transport

Styrning & dvervakning
Balkonginglasning
Solcellsanlédggning
Komponenter i garage
Markanldggning
Inventarier och verktyg

Marken &r inte foremal for avskrivning.

10-100 ér

100
50
50
40
15
50
50
40
25
25
15
30
20

10-50
20
20

Document ID: 35e35ac4-7ffb-40fb-a3f7-3f05bf270ec7



Bostadsrittsforeningen Loggen 1 11 (16)
Org.nr 769638-8045

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgdngar har delats upp pa komponenter nir komponenterna ér betydande och nér
komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nar en komponent i en anldggningstillgdng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Léaneutgifter

De laneutgifter som uppkommer da foretaget 1anar kapital for att finansiera tillverkningen av tillgangar
som tar betydande tid att fardigstélla, rdknas in i tillgdngens anskaffningsvérde. De réntekostnader som
réknas in i tillgdngens anskaffningsvérde vérderas enligt effektivrantemetoden.

Ladneskulder och leverantiorsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvirde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som réntekostnad 6ver lanets 16ptid med hjélp av
instrumentets effektivrianta. Harigenom dverensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska éterbetalas.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten fér inte dras av fran intdkterna. Intdkter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Kassaflodesanalys
Kassaflddesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.
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Sparande per kvm (kr/kvm)

12 (16)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intékter eller

kostnader som ar vésentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter frén arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2024

Arsavgifter bostider 2 586 666
Hyror garage och parkeringsplatser 322 562
Overlatelse- och pantsittningsavgift 6 948
Andrahandsuthyring 5730
Fordelning kostnad samfallighet 3762
Fakturerade kostnader medlemmar 4 448
Ovriga fakturerade kostnader 6438
2936 554

respektive

upplétna

2023

1782331
234 057

2019 605

I foreningens arsavgifter ingar virme, vatten och abonnemang for tv, bredband. Hushallsel debiteras

utifran IMD (individuell métning).

Not 3 Reparationer

2024
Gemensamma utrymmen -33 602
Ovriga installationer -17 990

-51 592

2023

-3187
-3092
-6 279

Document ID: 35e35ac4-7ffb-40fb-a3f7-3f05bf270ec7



Bostadsrittsforeningen Loggen 1
Org.nr 769638-8045

Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel och stiad
El

Uppvéarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Fastighetsforsakringar
Ekonomisk forvaltning
TV/Bredband

Ovriga driftkostnader

Not 5 Ovriga kostnader

Reklam & marknadsféring
Maiklararvoden
Redovisning & revision
Forsékringar

IT

Ovriga kostnader

Not 6 Personalkostnader
Arvoden och andra erséttningar samt sociala kostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader
Utbildning styrelse

Not 7 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintékter fran bank
Ovriga rinteintikter

Not 8 Riantekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader 1an till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

2024

-197 174
-175 966
-239 584
-308 540
-63 995
-61 745
-159 822
-94 212
-110 333
-1 411 371

2024

-34 688

-3 311
-13379
-51 378

2024

-57 300
-11 440

-3 313
-72 053

2024

14 928
596
15524

2024

-1 302 896
-7 584
-1 310 480

13 (16)

2023

-20 078
126 152
140 505
193 076
-22 829
-44 435
135 815
=71 177
-68 149
-822 216

2023

-5175
-123 975
-148 099

-9 807

-6 711

-17 692
-311 459

2023

SO OO

2023

o O

2023

-960 056
-352
-960 408
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Not 9 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsvirden

Ink6p

Omklassificering fran Pagéende nyanldggningar
Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

164 929 186
138 750

0

165 067 936

-2736 412
-3 669 154
-6 405 566

158 662 370

Anskaffningsvirde har minskats med 491 815 kr i erhéllet statligt bidrag.

Not 10 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupen intékt eldebitering medlemmar
Forutbetalda forsédkringspremier
Forutbetald el

Forutbetald TV/Bredband

Forutbetalda larmtjénster

2024-12-31

42 800 000
42 800 000

2024-12-31

0
18 750
18 750

-2 813
-2 813

15937

2024-12-31

28 513
9417
29517
23 887
7125
98 459

14 (16)

2023-12-31
0

392 962

164 536 224
164 929 186
0

-2736 412
-2 736 412

162 192 774

2023-12-31

42 800 000
42 800 000

2023-12-31

S O

S O

2023-12-31

54165
7 695
12 660
23 553
6 030
104 103
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Not 13 Fond for yttre underhall

Reservering enligt stimmobeslut

Not 14 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Stadshypotek AB 2,79
Stadshypotek AB 3,65

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rianteéindring
2026-09-30
2025-12-30

2024-12-31

117 200
117 200

Lanebelopp

2024-12-31

8 982 500
24 913 750
33 896 250

-24 913 750
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2023-12-31

o

Lanebelopp
2023-12-31
9241 250
25 000 000
34 241 250

-9 241 250

Enligt lanespecifikationen ovan finns ett lan med villkorséndringsdag under ar 2025 (ndstkommande
rikenskapsér). Detta 1an redovisas déarfor som kortfristig skuld, avsikten &r inte att slutbetala av lanet och
foreningen har inte fitt ndgon indikation pa att lanet inte kommer att omsattas/forlangas.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forutbetalda arsavgifter och hyror
Uppvarmning

Vatten och avlopp

Ekonomisk forvaltning
Réntekostnader

Snordjning & sandning

Ovriga upplupna kostnader

Not 16 Riintor

Erhallen ridnta
Erlagd rinta

Not 17 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

Not 18 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

2024-12-31

534261
31431
54 483
36 401
63 787
18 069

7735

746 167

2024-12-31

15 524

-1 250470
-1 234 946

2024-12-31

3671967
3671967

2023-12-31

533 315
31037
104 418
30010
0

0

5829
704 609

2023-12-31
0

-956 279
-956 279

2023-12-31

2736412
2736 412

Avgifterna for bostadsritterna hdjs med 6% fr.o.m. 2025-01-01. Aven avgifterna for garage och

parkeringsplatser hojs frdn samma datum.
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